
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – 
Processo nº 004/2018 Dispensa nº. 002/2018 Contrato 002/2018. Objeto:É 
objeto do presente termo a alteração da Clausula Terceira – DOS PREÇOS e 
Clausula Sétima – PRAZO PARA EXECUÇÃO. CLÁUSULA TERCEIRA – 
DOS PREÇOS -Fica alterado o valor original do contrato primitivo, passando de 
R$ 258,50 (duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos) mensais para 
R$ 278,02 (duzentos e setenta e oito reais e dois centavos), conforme variação do 
índice IGP-M – Indice Geral de Preços do Mercado acumulado no período de 
01/01/2018 a 31/12/2018. CLÁUSULA SÉTIMA – PRAZO PARA 
EXECUÇÃO - Fica prorrogado o contrato por mais 12 (doze) meses a partir de 
01 de janeiro de 2019.Empresa:PRIUS REPRESENTAÇÕES-ME LTDA, 
pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº. 03.361.841/0001-58. 
 


